ipi de hoc mundo ubi erat ad caput suu
 quod hinc transisset eiq dilcoe transi
 rent. **P** ihu qui salus imptat bonu
 placus signu finis vno vltimge bnam
 do vera que consistit i clara dei visione
 d fructoe psta licet aut ois homo debeat
 adhuc sine pximu dilige. prelatu ty qui
 e xpi vuaris speciali tenet erga suos
 subditos h facere. **E**t cena factu scilz ag
 in paschalis cu iam dyabolq misisset i cor
 id e in voluntate iude no directe tñ vo
 luntate mouens. s iudirecte tñ ei sugge
 rens. ut tradet eu scilz ihu i consensu
uqati. die em pcedenti eu vendiderat
suggerione dyaboli. Dyabolq qppe no est
 iussor cogitacionu maloz s iutor.
 qz temptaco pna ex hoie est. q dyabolq
 no iuuat. s iussam ab hoie magis
 iudat i arcedit. temptaco hois prepta
 p aliq signa extiora. **A**lter em non pt
 hoiez deure nisi ho seipm deiciat i hosti
 arma reddat id e nisi suggestiom con
 sentiat. **S**cdm augustinu p dyabo
 lu suggestiones iuuat et huans
 cogitacionibz miscent. **H**is g ita factis.
sciens ihus ut de qz oia dedit ei pater
in manu id e in pntem etia iudicore
et pfectoies. ex quo patet in xpo sciencie
et pntis i qua a deo exiit in mundu
venies n ptre deserens. et ad deu vadit
oia que acquisiuit pti rediens i no nos
relinquens. sciens se ee regu regu et
dmu dnamcu. n oblitq se esse dei filiu
natrale. i no ignoras sua sblimitate
quis talis esset et talen se sciret. ty
in magne sue iudiciu. in magne nre
exemplu humilitatis. no dei dm s hois
seru implet officiu. humiliat sent mi
nistret qz venit iustitiae i no iustitiae
ri. ar surgit a cena agni typici volens
lauae pedes discipulis. Ex quo vniu
gultat timore. du is qui a deo exiit
i ad deu vadit pedes lauae voluit. Vo
luntate qppe euagelista de tata dm humi
litate. prius eiq celsitudine voluit qme

dare. ad exaggerandu ipi dñi humilita
 te. i ad admonedu nos ut qto magni
 sumy humilem in oibus. i de domo dei
 nuq supbiamq. **A**t si p hoc dicat ho
Si ille qui filiq dei erat et pti equalis
 sua adeo iclinant maiestate ut humilia
 ret se ad pedes hois. quid debet facere
 miser ho qui es tra i cinis. **I**nurgunt
 etia stati i discipuli ignorates q velit
 ire. **I**pe aut dndit cu eis in alia locum
 inferius in eade domo subteru cenaculu
Ma in superiori pte domy palestini facie
 bant cenacula. i inferiq cubricula. **I**n
 aut in monte syon due capelle ubi erant
 canoia regulares cu abbate. scdm regu
 lam bti augustini dno ministrates. **O**na
 supior ubi cena fra fuit i spūs sancty
 super discipulos dndit. alia inferior ubi
 xpus pedes discipuloz lauit. i eis ianu
 is clausis apparuit. cui est qtingm et
 interiu quod di bonoz vioru posses
 sio ubi sepulta fuit beata stephani. in
 thodema. gamahel. i abiba cu alijs vi
 ris scis. ubi est sepulchru dand i sa
 lomons et alioz bonoru regu iuda
 i ihu. **V**eniens g dñs inferiq cu
 discipulis. ois ibi sede facit. agq sibi
 offerri iubet. depont vestimenta ut
 conuenientiq h ministeriu exhibeat.
Ubi nota qtuor depositoes vestiu xpi.
In cena deposuit eas i resupsit. ad
 columpnā nudatq e et remdntq. i illu
 sione militu nudatus est i remdntq.
 s ab herode no legit nudatq. ad ante
 nudatus e nec remdntq. **P**rima pti
 net ad aplōs quos in breu resupsit.
 scda ad illos qui resupsi st in die pe
 thecostes i paulati resumut. tertia
 ad reliquias que resumutur in fine. q
 ta ad pnersa medietate nri tpus que
 nuq resumet. **D**eposuit igit vesti
 metis suis hntes se pmit. dispo
 nens ad lauandū i nichil obmutens
 de hys que ad istud requirūt officiu
denude mittit aqua in peluim. lapidea
ppris mambz non p alioz ministeriu.